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Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja 
tehtävien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yhtenäinen 
perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on strateginen ja 
pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa koulujen toimintaa. Se edistää 
opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa koulutuksellista jatkumoa. 
 
Valtioneuvosto päätti 20.9.2018 muuttaa perusopetus- ja tuntijakoasetuksia 
siten, että vuosiluokkien 1 ja 2 tuntimäärää lisätään yhteensä kahdella 
vuosiviikkotunnilla. Tunnit kohdennetaan A1-kielen opetukseen, joka alkaa 1. 
luokalla kaikissa peruskouluissa viimeistään keväällä 2020 puolella 
vuosiviikkotunnilla. 
 
Päivitetyt perusteet sisältävät kuvaukset luokilla 1-2 annettavan A1-kielen 
opetuksen tehtävästä, opetuksen tavoitteista ja niistä johdetuista oppimisen 
tavoitteista sekä tavoitteisiin liittyvistä sisällöistä. Luokkien 3-6 
opetussuunnitelman perusteisiin ei ole tehty muutoksia. Koulutuksen järjestäjää 
kannustetaan tekemään kevään 2021 aikana paikalliseen opetussuunnitelmaan 
muutoksia, joita tarvitaan opetuksen tavoitteissa ja sisällössä. 
 
Kauniaisissa kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja 
varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman. Päivitetty 
opetussuunnitelma A1-kielen opetuksesta vuosiluokille 1 ja 2 hyväksyttiin 
9.12.2020 § 9. Liitteenä on tarkistettu ja päivitetty opetussuunnitelma 
vuosiluokille 3-6. Opetussuunnitelma on mukautettu kansallisen 
opetussuunnitelman mukaisesti. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy päivityksen 
Kauniaisten perusopetuksen opetussuunnitelmaan oppiaineen kuvauksen 
mukaan. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisäksi valiokunta myöntää virkamiehille luvan tehdä tarpeen mukaan teknisiä 
korjauksia opetussuunnitelman päivitykseen (A1-kieli). 

 
Liitteet: 

Oppiaineen tavoitteet ja sisällöt vuosiluokilla 3-6 


